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- SENOR
JUEZ SEGUNDS DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE IBAGUE
E. S. o D.

REF: PROCESC EJECUTIVO MIXTO DE BANCO FINANDINA S.A. CONTRA
MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ.

RADICACION: 73001418900220160105400. — L

MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ, mayor y vecina de esta ciudad,
identificada con la cédula de ciudadania N°65.737.851 expedida en Ibagué, como
parte demandada dentro del proceso de la referencia, solicito respetuosamente se
decrete el levantamiento de el LEVANTAMIENTO DEL EMBARGO Y
SECUESTRO del vehiculo automotor de placa HRL 347, Marca Chevrolet, Linea
Spark GT, Modelo 2015, cilindrada 1.206, color Negro Ebony, servicio Particular,
de mi propiedad al momento de realizarse la diligencia judicial, tal como se
evidencia, seguin el documento que anexo a la presente solicitud.

La anterior sohcntud se hace con base en las siguientes consideraciones;

1. El bien anteriormente mencionado, esta bajo mi titularidad, tal y como consta en la
tarjeta de propiedad, la cual adjunto a esta solicit::d.

2. He venido caiicelado de manera opartuna el crédito otorgado por el demandante

' dentro del proceso y observo con extrafieza que la Gltima cuota que iba a cancelar

superaba los once millones de pesos mcte ($11.000.000), por lo que para mi es

admisible, la usura y el aprovechamiento de la entidad bancaria cuando ya he

cancelado el doble de los que realmente vale el vehiculo automotor de mi
propiedad adjunto comprobantes de pago.

3. A la fecha, se cumplié en su totalidad con la obligacién que fundamentaba . la
medida cautelar, razén por la cual no se justifica que continlie imposicién de la
medida, ya que el ultimc pagc por mi realizado se realizé el dia 23 de diciembre de
2019 en la suma de cinco millones de pesos mcte ($5.000.000)..

Cordialmente,

(s
A

MARIA CRISTINA BARRERO:SAENZ
C.C. N°65.737.851 expedida ea Ibagué
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Chia - Cundinamarca, 13 de enero de 2020

Sefor (a):

MARIA CRISTINA BARRERO

Direccién: MZ 22 CASA 2 ETAPA 2 JORDAN
Correo: MACRIBASA@GMAIL.COM
Teléfono: 3186252475

Ciudad: IBAGUE, Tolima

Ref: Respuesta a solicitud GOP-DC- 177094- 20 CF-N
Cordial Saludo:

En respuesta a la solicitud presentada por usted ante esta Entidad Financiera el 09 de enero 2020
nos permitimos manifestar lo siguiente:

Se realizaron las validaciones pertinentes a la obligacién N° 1400089372 yal momento se envia el
histérico de pago solicitado con detalle de mora, nivelacién y cobros pre-juridicos, para su validacion.

En los anteriores términos esperamos haber atendido la solicitud presentada por Usted. Cualquier
inglietud adicional, con gusto serd atendida a través de nuestra Imea nacional: 018000912886 y en
Bogota: 2191919. :

orciialmnte,
3& : 'n"é
CAROL CASTANO

Analista Tramites y Soluciones
Gerencia de PQR

BANCO FINANDINA UN BANCO DIGITAL Y A DOMICILIO
El cédigo QR reemplaza la firma que avala esta certificacion
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HISTORIAL DE PAGOS

Al
Ve

1 /02/15 $ $ . 46557300 109285871 6 35628800 | S -28.526,00 5 $ 53000000 | §  23.330.714,13

2 08/03/15 04/03/15 | § 2333071413 | § _ 466.655,00 110.255,34 | § 35640028 | $§  28.526,00 - |s - | $ assasie2] s 23.220458,79

1400089372 3 08/04/15 04/03/15 |$ 2322045879 $ . 466.654,00 - s - ]S 1838 - 13 - b 1838 ) § 23.220.458,79
1400089372 3 08/04/15 24/04/15 | § 23.220458,79| § - 11103728 1§ 35471766 ) § 2850762 553744 | § - 1S - 50070000 | $ . 23.10852151
1400089372 4 08/05/15 12/05/15 §$ 2310852151 [ $  466.65500 11266595 | 5 353.989,67 } $  28.52600 138444 ]S - S 496.566,06 | § 22.995.855,56
1400089372 3 08/06/15 12/05/15 1§ 2299585556 [ § - 460.340,00 BB - bs 3394 - | - 1s 3394 2299585556
1400089372 S 08/06/1 23/06/15 22.995.855,56 - 107.493,69 252.840,75 8.492,06 5.167,50 - 494.000,00 22.868.355,87
| 1400089372 6 08/07/1! 03/08/15 22.888.355,87 457.516,00 106.421,82 351.094,40 8.526,00 8.957,78 . 495.000,00 22.781934,05
1400085372 7 08/08/4! 25/08/15 22.781.934.05 460.716,00 11139572 249.321,27 3.526,00 5.857,01 - 495.100,00 22.670.538,33
400089372 8 08/05/1! 02/10/15 22.670.538,33 458.405,00 110.884,34 347.520,94 8.526,00 8.268,72 - 495.200,00 22.559.653,99
1400089372 9 . 08/10/1 09/11/15 22.559,653,99 466.655,00 110.756,07 345.692,97 28.526,00 11.024,96 - 496.000,00 22.448.897,92
1400089372 9 08/10/15 09/12/15 §$ 27443897921 % ks 1020658 | & o R - 18 20590 | § L K 1041248 | §  22.438.691,34
1400089372 10 08/11/15 09/12/15 |5 22438.691,34 5 44552500 5 102.088,67 | § 34383695] $ 28526008 5 10.33590 ] S - ]S 484787511  22336.602,67
1400089372 1 08/12/15 12/01/16 | $ 22.336.602,67 1§ 176665500 | $ 76.251,28 | §  246.289001 $ 28526001 43933721 % - |$ 495.00000|$ 22.260.351,359
1400089372 1n 08/12/15 11/62/16 | $ 22260351,39 § -]s I K - Fs - s 1450000 | $ = |5 14sm00|s 2226035139
1400089372 11 08/12/15 25/02/16 | $ 2226035139 $ O R 467.999,12 | $ - $ - $ 27.00088 | $ - $ 49500000 | S  21.792.352.27
1400089372 1n 08/12/15 15/03/16 §S 2179235227} § -1 876.11622 | $ - $ - $ 12384801 - $ 88850102 | §  20.916.236,05
) 1400089372 12 08/01/16 16/03/36 | S 20916236058 S _ 466.65500] S 188.898,50 | 5 - 277.757,12 | § 28526001 26.852,041 % 5480000 S _ 576.833.66]§ 2072733255
1400089372 13 08/02/16 16/03/16 $ 2072233755 ) § 32387600 | $ - 3 - $ 19.22892( % 15.436,40 1 5 - $ 3466532 | $ . 20.727.337,55
1400089372 3 08/02/11 18/03/16 20.727.337,55 - - 329.876,83 104.386,15 807,22 - 435.070,20 20.727.337,55
| 1400089372 4 08/03/1 16/03/16 20.727.337,55 333.147,00 3 339.147,00 117.672,00 4.749,20 87.600,00 $49.168,29 20.727.332,55
400089372 s - | 18/03/1 18/03/16 20.727.337,55 |-§ - 984.238,00 ] 984.23849 | § - - . o - |5 o842384s 21.711,576,04
1400089372 6 08/04/14 11/05/16 21.711.576,08 466.654,00 40.160,53 356.728,13 117.672,00 1583834 69.600,00 600.000,00 21.671.415,51
1400089372 16 08/04/16 13/06/16 | $ 2167141551 8 o 69.76696 | $ - $ - $ 1689601 S - $ 71.456,56 | $ 21.601.648,55
1400089372 17 08/05/16 13/06/16_ | $  2:.601.6485515  46665500] S 101.305.13 | $ 36535040 | 3 117.672007 $ 1544004 S - ]S 59976766 5 21.500.343,82
1400089372 18 08/06/16 13/06/16 | $ 21500343425 46665500 $ - s - $ 663,335 2144451 % - B 87757815  21.500.343,42
1400089372 18 08/06/16 12/08/16 2150034302 [ $ - 13 10192022 | § 36473540 | $ 111.04067  $ 26094724 $ - |s eo3m10t]|$ 2139842320
1400089372 19 08/07/16 12/08/16 21.398.42320§ S 466.65500 | § - s B B - s B K 120899 | 12089916  21.398.423,20
1400089372 19 08/07/16 05/09/16 2130842320} § -1 9617758 | $ 37047804 ) S 11767200 S 2933514] % ‘6839100 ]S £82053,77]S  21.303.24562
1400083372 20 08/08/16 05/09/16 21.302.24562 | § . 466.65500 | S - s - s B E 946,23 § $ - B 946,23 1S 21.302.245,62
1400089372 20 08/08/16 01/11/16 -] § 21.302.24562 | $ L 100565881 $ 36608974 | $ - 117.67200} $ 3721382 f - $._ 6215414406 21.201.679,74
1400089372 21 08/09/16 01/11/16 |$ 2120167974 $ 46665500 - 1S B E - s - s 458,56 | § 458,56 $  21.201.679,24
1400089372 | 21 08/09/16 02/12/16" |8 21.200.679,74 | $ -1 9452197 | § - 37213365 | $ 11767200} 4234099 ) § 57.5415,44 | $ 68421005 0§ 21.107.152,77
1400089372 22 08/10/16 02/12/16 | $ 2110715277 | § - 466.65500{ § - s - s - bs - s 789,95 § 78995 | 21.107.157,77
1400020372 22 08/10/16 26/12/16 |8 2110718777 |3 ¢ e 97.42043| §* 3692151905 117672001 % 39.62598 | § 5721005 1$ 681163655 21.003.717.34
1400083372 23 08/11/16 26/12/16 |5 21.000717,34| & 4c6.65500] $ - $ - s - $ - s 836,35 & 836,35 | $  21.009.717,34
1400089372 23 08/11/16 28/12/16 |$ 21000717341 % . ) 98.787,72| $ 367.8672,50 | $ 11767200} % 25087708 § S7.16365 48 66657897 | $  20.910.920.62
1400089372 24 08/12/16 28/12/16 [$ 2091092962 § 176665500 § TS B ) N £ B 15.421,03 | § 15421,03 | §- 20910929,62
1400029372 24 os/12/16 . | 02/02/17 20.910.929,62 - 1 140568767 2360.967,95 117.672,00 85.709.20 733.340,43 2.709.377.2 9.505.241,85
1400089372 25 08/01/17 02/02/17 19.505.241,35 466.655.00 | 129.12066 337.534,96 117.672,00 1618500 f 5 - 23320000 833.712,62 9.376.121,29
1400089372 26 08/02/17 02/02/17 19.376.121,29 466.655,00 | $ 13317158 | § 33348404 135.072,00 - N 601.727,6: 9.242.949,71
1400089372 27 08/03/17 02/02/17 19.242.949,71 466.655,00] $ - - 2.182,51 - - 2.182,5: 9.242.949,71
1400089372 | 27 08/03/17 0s/02/17 | § -19.242883,71| § - s - s seBoasi|s 13519548 )$ - s 58000008 . 25000000)¢ 1924284971
1400089372 27 08/03/17 02/03/17 | § 192420491 ¢ s 134.506.66 | $ 27534445 $ [ s - |3 asosss11]s  19.108.443,05
1400089372 28 08/04/17. 02/03/17 S 19.108.44305 | § 486,655,009 $ - S - L - S - 5 1488915 142,89 1 $ . 19.108.443,05
1400089272 28 08/04/17 03/04/17 | $ 1910842305 $ i 13696492 | $ 329.600.70| § -137.82700) § = I8 2498514108 " as433373l$ 1897147813
1400089372 29 08/05/17 03/04/17 | $ 1897147813 $  466.65500{ $ - |5 B 1627 % - bs B K 1627 | $ 1897147813
1400089372 b1} 08/05/17 01/05/17 | $ 1857147813 8 - s 13932806 | § 32732756 | § 13781073} ¢ - b8 - I8  eos4e635)s 18.832.150,07
1400089372 30 08/06/17 02/05/17 |'$ 18832150075 46665500 § - Is - 1S 0655 B - 08 06515 18.832.150,07
1400089372 30 08/06/17 05/06/17 . ] $ 18.832.150,07 | § ] 14173108 | § 32492364 |5 13782635 % o - IS 60448197 )¢  18.600.418,00
1400089372 a1 08/07/17 05/06/17 |$ 18690418095 46665500 S - IS - s 00}s - s - )8 003]$ 18.630.418,09
1400089372 31 08/07/17 08/07/17 | $ 18.690.418.09 | § 13 14437737 | § 3224782515 13782697 ¢ PN £ - s ecosasasofs 1854624072
1400089372 32 08/08/17 04/02/17 |$ 1854624072 | $ - 46665500 $ - s - ]s 041} $ - bs B K3 o415 18.546.240,72
1400089372 2 08/08/17 08/08/17_| s 18.546240,72| $ - 13 172.00382 ) § 20464180 ) $ 13782659 | S - i3 - 13 eotas2nls 1837422690

Carol Castaiio
Analista Tramites y Solueiones
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1400089372 a3 08/09/17 08/08/17 | S 18.374.22690[ 5  465.181,00] § 3 - |5 a3 BB B K 319,79 |5 18.374.22650
1400089272 33 08/09/17 13/09/17 |6 18374226901 $ 1 160666511 $ 30451453 |3 1375071 8 231175} $ - ls sosoo000f8 1821356039
1400089372 08/10/17 10/10/17 ] $ 1821356039 | § = 466.65500{ ¢ 17786280 § 288.792,73 | $ 137.827,00| § 912,88 | $ - 1S eos39s50fS 1803569750
1400085372 08/11/17 . 10/10/17 | $ 18.03569750|$  465.101,00) § - s - B 199050 | ¢ - $ 1261400 1460450 | 5 18.035.697,50
1400089372 08/11/17 17/13/17 | $  18.035.69750| - 1s 17431375 | § 29078805 | § 13583650} § 406170 $ - I3 6050000008 17.u61.383,75
1400089272 08/12/17 . 13/12/17 |6 1786138375  681.863,00] S 21818552 § 28691033 | § 137.827,00 § 7.077,15[ - |$ 650000005 17.643.19823
1400089372 08/12/17 02/01/18 7.643.198,23 - 176.768,55 - - 18.748,83 - 195.517,38 17.466.429,68
1400089372 08/01/18 02/01/18 7.466.429,68 466.655,00 204.758,27 261.897,35 137.827,00 - - 604.282,62 17.261.671,41
1400089372 08/02/18 06/02/18 7.261.671,41 466.655,00 19457459 272081,03 | $_132.87800 - - 559.531,62 17.067.096,82
1400089372 08/03/18 06/02/18 7.067.096,82 466.655,00 . - €38 s, - - €3,38 17.067.096,82
1400089372 08/03/18 02/04/18_|$ 17.067.096821 - 1s 19408982 | $ 272565504 $ 13280762 ) & 1109048 $ - Is  ewssz72ls  16873.007,00
1400089372 02/04/18 02/04/18 | S 16873.007,00 | §  466.65500 | § -1 BRE 44828 [ 5 - ]S B K 426,28 | 5 16.873.007,00
1400089372 08/04/18 25/04/18 }$ 16.873.007,00] § e 1 20236534 | $ 264290281 % 13242972] § 7475241 S - |5 60656058 S 16.670.641,66
1400089372 08/05/18 25/04/18 |4 16.670.641,66f S 46665500 $ - $ - $ 3.43942] S - $ - s 3.439,42 | $ 16.670.641,66
1400089372 08/05/18 08/05/18 | S 16670641661 § 1 205.646.17 | 5 261.009.45 120.43658  § 1351911 ] ¢ - |5 - eoseir31]s 1646493549
1400089372 08/06/18 08/06/18 'S 16.464.995.49 | ¢ . 466.65500] § 20042436 | §  257.23126 13287600 § $ s - ]s sess3ne2]|s 16255571,13
1400089372 08/07/18 08/06/18 | 5 - 16.255571,33 ] $ 466.65500 | $ - B - BS707f$ - H - $ 857,07 | $ 16.255.571,13
1400089372 08/07/18 19/07/18_|$  16255.571,13) ¢ - 1 21489747 | $ 25175815 132018931 § 4.760,78 ] $ - |3 eoza1533]|$ 1604067366
1400089372 08/08/18 15/07/18 | $ 1604067366} 5 - 466.65500| B E B E 584671 S - s - {3 584,67 1S 1€.040.673,66
1400089372 08/08/18 15/08/18 - | §  16.040.67366f - 1s 21849704} § 24815858) s 13220133f ¢ 3.005871 ¢ - |5 emsosasa]s 1582217662
1400089372 08/09/18 15/08/18 | § 1582217662 S - 466.65500 [ § - s B K3 47188 HE I3 s 4738 ] $  15.822.176,62
1400089372 08/09/18 o7/09/18 | § - 158227662} § - 1S 22321561 $ 24344001 § 13282882 )8 - 13 - |$. boo4ss4a]s 1559896101
1400089372 08/10/18 07/03/18 | $ 1559896101 f$ 46665500 S N ER - s - s - s 1556 s 15,56 ]'$ 1550896101
1400089372 08/10/18 08/10/18 [ $ 15598961010 § - |s 226.782,60 | § 239873020 § 13267600 § s 1176544 | §  611.207,06] § 15.372.178,41
1400089372 08/13/18 o8/10/18 |$ 15372178415 46665500 | § - s - |3 2345 - s -] 294§ 1537217841
1400089372 o8/11/18 os/11/18 |8 1saz2a7sa1f ¢ - 1s 23026994 | § 23638568 | $ 13287306 $ - is - |8 soosames]s 15.141.508,47
1400089372 08/12/18 06/11/18 $ 1514190847} $ 466.65500 | $ = $ - 5 471,321 % - S - $ 471,32 | § . 15.141.508,47
1400089372 08/12/18 07/12/18 | $ 1514190847} $ o E 233.551,56 | $ 23310406 | $ 132404680 8 - s - |$ - 599.060,301 % 14.508.356,91
1400089372 08/01/19 07/12/18 | $. 1490835691 S = 466.65500] § - s -8 939,70 | $ - s - {s 939,70 § 1490835651
1400089372 08/01/19 | 28/01/13 | $ ‘d4.908.35691 1} ¢ - 1s 24058189 |8 22607373 | $ 131936304 § 8286201 ¢ - |8 eosarsaz]s 14.667.77502
1400089372 08/02/13 28/01/19 | § 1466277502} $ . 46665500 S - s < ]s 12188 ) 6 - s - 1s 121,88 {$  14.667.775,02
1400089372 08/02/19 12/02/13 | $ 14667775021 § K 24007723 | $ 2567839 ]$ 132784120 8 170072 $ - ]s  eor11048)$ 1442679779
1400089372 08/03/19 12/02/18 | $ 1442679773 %  466.65500[ $ - s - 13 83354 | 5 2 K - ]s 889,54 [ § - 14.426.797,79
1400089372 08/03/19 21/03/19 | §  14.426.797,75} § L K] 24480754 | § 22184808 | § 13198646 | $ 543946 | $ - |$ eososr54]$ . 14181.990,25
1400089372 08/04/18 21/03/18 |5 1418199025]S  466.65500 | R E - s 918,46 | $ - s - ]s 918,46 [ §  14.181.990,25
1400089372 08/04/19 29/04/19 | § 1448199025} ¢ - 1s 247612421 § 219.04320| $ 13195754 $ 2764981 $ - $ 60737814 ] $ 13.934.377,83
1400089372 08/05/19 29/04/19 [$ 1393437783 [$ . 46665500 5 s - | 621,861 5 N K] -] 621,86] S  13.934.377,83
1400089372 08/05/69 06/05/19 |8 1393437783 ) ¢ o 25296845 | § - 213.687,17 | § 132254140 § o - s soso0076]6 . 1368140938
1400089372 08/06/19 06/05f19 | $ 13681408385 46665500 S B - 1% 90,24 | $ -1 - s 90,24 | S - 13.681.409,38
1400089372 08/06/15 04/06/19 $ 1368140938 ) S - s 2229841 § $ 20980783 | $ 367893761 $ - $ - $ 600.000,00] § . 13.659.110,97
1400089372 08/06/19 08/07/19 | $ 13.650.11097} ¢ - 1s 23454938 ) 5 1S - 1s 4900658 $ -~ 15 23945003 )¢  13.424.561,50
1400089372 08/07/19 08/07/19 |6 . 13424.56159]6 46665500] 8 260.788,77§ S 20586685 | S - 367984000 § - S - $ _ 834639628 13.163.772,82
1400089372 o8/08/19 og/o7/1s |$ 136377282 % 4csesS00| $ - $ - s 81035 | 5 - S - $ 910358 S 13.163.772,82
1400089372 08/08/19 16/08/19 13.163.772,82 ) § - 3 265.342,05§ § 20131357 | §  2761565( $ 2.75704 1 % - $  ag7.0283t | § 1289843077
1400089372 08/09/19 16/08/13 12898.430,77 | § . 46665500 S - s - T 97163 $ 2 K3 B K 971,69 $ 12.898.430,77
1400089372 08/09/19 04/09/18 12.898.430,77 | § s 268528200 8 198127428 275543106 ) - |8 - a0a20003]$ 12.629.902,57
1400089372 08/10/19 04/09/19 1262990257 [ § 96165500 $ - Is - s 200,07 § K - 1s 29007 1§ 12.629.802,57
1400089372 08/10/19 11/09/19 | S " 1262990257 | - s 295.000,00 | $ N K - 18 S ] - |5 - ass00000] % - 12.134902,57
1400089372 08/10/19 08/10/19 | $ 1213450257 ¢~ -1 27265295 | § 194:00267] § 28235831 s - s aodmorss]$ 11862.249,62
1400089372 08/11/19 08/10/19 |8 1186224962 | $. - 46665500 § B E - s 108451 $ - 1s. - s 10845 |'$  11.862.249,62
1400089272 08/11/19 12/11/19 | § ‘1186224062f 8 - s 292810281 ¢ 1738453408 28.41755] § 1362601 $ - |s - as6a3577|$  31.5e9.439,34
1400089372 08/12/13 12/11/19 | §  11.569.433,34 | § - 4s6.65500 [ § - 1% BEE B 568,23 )8 - s - ]S 564,23 | 5. 11.569.439,24
1400089372 08/12/13 . 09/12/19 S 115694333415 - $ - 290.213,96 | § 176441661 $ 2796177 % 3384413 - S 49495583 )3 11.279.225.38
1400089372 61 08/01/20 09/12/18 | $ 1127922538 S 4.97151800| $ - $ - S, 441715 - $ - $ 4417]S 21.279.225,38
1400089372 61 08/01/20 23/12/19 }$ 11.279.22538} $ - I 4798834174 % 17268400 § 284818318 3 $ 500000000 | S 6.480.391,21
. $

Carol Castario
Analista Tramites y Solelones
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Credito Cuééraﬁs‘ﬂél tibro Mayor

BANCO FINANDINA
4. B6D,051,884-6

Sucursal: 440 »
Facha de Pago:
- Hors:  09:43:3%

f\'e de cajs: 4308

30 Apr 2&1‘3 _
U Nombre cajero: PR&U‘REE:

iﬂGGDSql’?" 65:3?351 Enﬁ
RAARLA BARR ERD Lﬁxﬁ‘?ii_}
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Pfﬂmmmmwmwm&%& ENELRECROSE &%”W }?ﬂmﬂ‘ L m"&'ﬂ?‘fﬁ%‘&'ﬁ!ﬁ‘
Encasnce eowdine sudin 3%@:@3&@:@ Fosierrients 1 v
?anpﬂwmnaam;mwmm\vwfxw&wﬁ;ﬁ‘,ﬁa! im:ﬂe’aemq .

’y\%
£
G
S

No de operacion: 40

»

£13. contshie Mo . 2BBSFONY
Efectivo: 08 .000.00

Cheguas: 0.00
Toisl Pagado:

£08,600.008




" Credite Cusdrado det Libro Mayor

BANCD FEHM&SDH&;&

Nit. 850,051,894-6
Sucursal: 480
Fecha de Pago: 06 May 2013 . Ho de caja: ﬁﬂﬁb
Hora: 152208 B Hnmbre c"ger:z “PRDUSEI326
Desoripcion 1400085372 55?313‘»1 I

MARIA PARBERD
BN LINEA

biacmd?mwmm*msamﬁm@m;mms%:mimmemﬁmdei {lydegeste echosinaliis

BOR BNOR VRIS (0 LA DDA PRESA EA FL RECROSER CORNEE A HMYES B RETIARSE DF VEIRNIE

Eacuode ptinedine sidien antes e mfise el Fosteimente e aeptanecismaces.
uﬁ“ﬁfﬁ?‘:"\ é‘mmﬂmtﬂ“mssﬁﬁc’?}' el ﬁ\riﬁ‘:b‘é’ﬁi?ﬂ

8o de pperacion:

Flectivo:
Chagues:

Total Pagado:

i Crascontable Mot

£93,000.00

oo g

.00

5
204
25357004
559, 000.00




‘Credito Cuadrado def Litrs Mayer

BANTO FINANDING
Wit §60,053,894-5

; B e.;:’i Jun 2
Hora:  18:47:31 '
Descripticn : 160008527
" CMARIAE %P?EP‘"” ME‘JR

ERj LBEA
Tcbdepedy

. P’"rf‘&éyk?*
B Earm&m: T;}ESL@ e aﬂzﬂs»dv
urmw..*r& i o s a s i o misie . afisimdo o
YRALEES "J’.".i”‘ HES me-:muu.z:m 353 :I:{!\ LHE “LS:H JL'L.”"L‘

Naods ope Bl







[







to Cuatredo del Lo Mayor

BANCD Fi;éﬁr»é{}hsﬁ Mo de operadon 118
Mit. 260,051,804 -
Spcurzal: 400 : : o _
Fecha de Papo: 04 Sep 201 Hode t:'*;a , ’SDGE Cia. coniabiz No: 25857004
Hore: 15:51:59 o !%mbre capr»:a PﬁDUSRBBTE» . Bactivo: 434,500.00
— Chaguas: 0.00 .
Toral Pagada: 454 S00.00

Dezcriprion © 14133130393!2 6‘2?313@1 g
MARIA BARRt?G {:EPTEMEERE}

LINEA : .
. Ttdocfwsdwmﬁz mrmea 13 smamia%mss«éwei ﬁ»:oa’eec%i oAl (i et adhosnalie.
POR IR VEREEEE U LA BIFDRARCEM PRESA EN EL RECB0 SEA CORRECTR, AMTES OF HETRARE DELAVEARAEIA,
Encasock etinwifie sudiep antes s elfacedean: Fuedumente o amplinRolimatines.
Fopekn QEERGINE dewinoemamaslanthdanh f%‘ K&ﬁﬁmﬁwﬂ




Credito Cuadrade def Libro Mayor

BANCO FINANDINA . - " Hode operadion: 107
Mie. 260,051,8045 o L |

Sucursal: :&B\'}

Fachs da Fagn 115 ::ﬁp 2018 po da cajEr o Liz. contabla do: 25857004
Hora: 15:55:42 o i‘*&ombr& c==;em d PRG’ 1535326 | Eecive: | 495,000.00
R R ’ " Cheques: 8.00
" Totsl Pogado: 455 006.00

Descripcion: ,.;.,-.mcmasaa E57ATASLIM.
. zr-,:;.,.‘&mmm@&m{ BTy

EM LINEA

{.ecscadema St
Row “"kz;zﬁemssﬁ m‘%zﬁz



Faouesie que epesode mitiocuerds conelosrdtinde aonka pofic

iy =ty
gl

Sofetebencaip

oy

= 25357004
455,000.00







M
i : Cuad ﬁ‘sdaiiz caxﬁa*
" j'fmmmwwzwsi | . L . Mods operadion: 118 |

Cim. oo

DLSR3326

Descripdion

, ’L»QRM. QFIREEQD

E!%Dﬁnﬁ

Efma_xaﬁem e
Raerkqeentnd g‘fj’

el 'w.ﬂ% E.s{?ﬁé:emm




.
. A

ESTADO DE CUENTA

NiT.860.051.894-6 ~ .

" MARIA CRISTINA BARRERD SAENZ
MZ 22 CASA 2 ETAPA JORDAN

ibagué (Tol.)
7822

o

B2
‘ :DESCRIPCI@ - DESCR-PCION
. P
Capita o < 5 Capital
apita o 3 apita
P LBSE. 5 e /
‘InteresCorrlen ] e : g* - Interes Comente
Seguroderda% = = o = Saldo Vencido: Wmf&%m&e%mg)
: _SegurodeVehlEﬁjlq"gﬁ",ﬂ_ﬂm_. : %‘3 %: SegurodeV:da S n
: "SegurodeProt%dg“n K@a&ge% L SegurodeVehsculo
', Seguro Dol,%\(i_a ! Lt : % : m 4: i Seguro de Protecc;on Fmancnera
: Soat - r"x = f;? ?_g = % = . Seguro Doble Vida
" : WL 5_
) Impuesto@l‘@r :: -gf:_n.‘ % g lmpuesto de Tmbre
; Com:swnp@%#"é"cad‘d oF £ g iR Soat
LOAVAlENGIFAG # ¢ Impiiestos " -
Otros B Comparendos |
" Interesesde Mora /.. Comision por Recauido
Total Pagado Aval FNG/ FA_G
- Nuevo Saldo Capital - ros’

Cuotas Pagadas
©-.CuotasPactadas = -

Pagos en oficinas y ccnvemos de Recaudo

- Consulte la oficina de su preferencia en horarios de atencion normal
jomada extendlda y adlcional V@f ai re;spa’do la mfcnmcmn c‘e!e. wj

S8 a"o’

%
g¢ Vv Apreciado Cliente: B ‘ )
"/ - Queramos felicitario por su buen pago, rec verde que ésta es'su major carta de presentacion y su mejor referencia,
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T ) Credito Cuadrado ﬁe! Lihro ﬁ&a’gu{_

BANCO FINANDINA - . e
Nit. 860,051,854-6 : ' S
Sucursal: 400 T o
Fechade Pagn: 02 Apr2018 Nodecasja: - 4006 o

~ Horar 172:12:35 Nombre cajerc;” PRDUSRR751
Desﬁﬁpcinn : 1400089372 MARIA BARRERD 1M '
. (L 65737.851 (MARZD) ‘

ER LsNEA

hbdaqmcbﬁehn 1rs:un:een unmnrmdﬂ! m.ubfesl xﬂfomd:lmzm !ﬁrtmdalctjyf.’emﬂe chosivalih,
PoR By, @n’x’EE‘EUJE ik Lf% IFORMACIOM RIPRESA ENEL RECIBO SEA CORRECTR, ANTES DE RETRARSE DF LA VENTARELA,
Ena.aiemoxerﬂnmmdwm amesde maupdsraa Festeriormente nose ateptan eclimacives. -

feosek g;;'eu &tk .crmtﬁaﬁta mnelenithes ola polcl, wike #henca

N A e S TSIy SO

Creditn Cuadradﬂ del L;b ro l‘ﬁﬂym

Eﬁﬁﬂ} FINN@B!NE
Hit. 350,{!51 395%45
: Sururf'af , %QD : » :
. Fachs de Pag:;' S 25 Apr 2018 HModersja: . 4008
Hora: vln ,;_? El Nombre cajerc; PRODUSRE2FSL
Descripion . 1400083372 MARIA BARRERC IM
b CLeS73T.8SL (AR
ENLNEA. |

T r.fmm CS?&'LPBD i ru B 1ML n:mdn{ lﬂ% sohzelin L!ZlitEdP! abmo Tl F € Clyekpese xwﬁnf frvaliE
PR BUR L’EF!FEJE Q&’E .45 IF'JRJFJ&W IOH MPRES, EM EL RECIBDSEA CORRECTR, ANTES DE RETIRARSE DF L2 VENTRARIA

Pncmcl- et ‘P(ﬁ‘ﬂlP S s ckremu:?zuﬁ meﬂmﬁmem.ﬁacaptnnzcbmrmm

iy 1 o szl el
At u.“.e.';ﬂm.ca’m iR e .:..-mcay
{

1

Ho de épemc’ian: 230 ‘

{ta. contable No: : 2595?@0&
Efectivo: | §11,000.00
Cheques: 0. Dﬂ

Total Pagado: 611,000.00

35

Mo de nperacion:
Cta. contable Mo: | 25357004
Hectiva: - £10,000.00

Chieques: .40

Total Pagado: ﬁl‘} 000.00




(EMJ
~ <7 Credito Cuadrade del Libro fﬁayur"
BANCD FINANDINA Mo de operacion: - 108
Nit, 860,051,894—5
Sucursal: 400 o - N . R
Fechsde Pago:  02Jun 2018  Node caja’ . 400e S Cta. contable No: T 25557004 4
Hora: . 15:582:14 Nombre cajero: PRDUSR2751 Efectivo: 1,210,000.00 j
i ' E  Cheques: oos |
Total Pagado: ©1,210,000.00 %
Descripcion 1400089372 6573785L1M ‘;
: WARIA BARRERG { MAYD JUNIO) j
" EM LINEA
‘ ?adjc*eqtedmeﬁumuepnmasam#lmsubneelml:m’v’ckmmalﬁn}ilchl{ﬂmgeﬂemcitcsmmm
FOR BORVERIFOUE GUE L&‘ R‘.’FDRW{[M IMPRESA EN L RECBOSEA 2 "ORRECTR, ANTES DE BETIRARSE DE LA VENTANRIA.
v ‘Emsmimtnwrfmmsudmrn antes e mtiase de . Pterbinenz mieaeptan eckmacioss, ) ‘ it
».ﬁbﬂﬁﬁéﬁ&aﬂf&mﬂsmme‘ﬁﬁm@m folical Snﬁ'ﬁbem)a ‘ OF ‘ C ‘ & A 1B A G,H.E
- / " ; *; T_: ; .
7 R
s N ;, L ~ ‘ - = 5 .
S - eredits Curdrado del tibrd Mdyor (

BANCD FINANDINA

Nt 8EOOSLERAE 0
Gy cur’al s .
F 195wl 2018 No de caja; 4006

$ _B?nmbrp r'a;erf:r PRDU:RZ?Sl

4

MQPIA CP\ s!i‘é,‘

P

.
1

|
i
v
i

1

%

Em:asact- rem @rm
Rsr.ewﬂeqmengmﬁ

i i
; |

oot s i

o de 'Sﬁeracix:gr_;:

’

{ta. ,r:antai:t!n N:x

Lud
-




.'?

Cradite Cuadrade del Libro i‘ﬁa?&r;

BANCOFINANDINA L Nodeoperadcn: . 59

Mir, B60,051,834-6
Sucursal | 400 o
Fechade Pago: ©  15Ags 2012 Mode caja: 4006 Cia. contable Mo: . 25857004 o
Horz: - 16:43:30 o Mombre cajero; PRDUSREFSI | Eectivo: s02,000.00 '
' s ' ) ' Cheques: 0.0
oiat Paga &032,000.00

- Drescriprion lﬂGDBd—‘ﬁ? ELTFRATRTI I

‘ WARLA BARRERG {AGDSTOY . ‘
EN LiNEA

was sarcindel l‘Hssjﬂmxmnﬂ*t&’ a8 FIL el £.Cdvilel esie iechoshovals.
PAALION IIFRESS M EL FECIRD ST CORRECTR, AHTES DE RETIRARSE D L4 VENTAMLLE,
direts antes e Etiane deaal, me;mcme pose aoephan scEmatins

L, = Ty o =i § -~ Deial O
RECEEE PRERGEWE l";uﬂ{ﬁﬁb‘:‘x mneleenride sl il 3, o h":'f 53}3

e

h.ﬂ.cch—mr_»:xﬂ_!?ﬁo lrs'u E't'x

=TT 7 TR 1 2ARRE T
]
Credite Cuzdrade dof Libre Mayor
BAH El Fzmwﬁsm 72
Nit. 864,051,894-5
i'j}’ 5552013 Mo de cajz: 400 o =R ﬁ'ﬂ’:i‘;i__ F“«EO : 25057004 i[ )
- Norbre cajero: PRE“ USR27 51 : t’rﬂf‘hv’? ‘ i
: » . : 1 7 Chaguss '
- R ‘ . o - Total Pagado: ?

1400053372 65727851
MARIA E’G\ ERG {SE Ti{"\ﬁEPE;

oz el ;x"fp;x:u— ;rr'mcx}m hlﬁr_f}(_fhr
P}_HREDE“JJH A JWE'TH SHTES DF ?"ET'LW Z
ax pfamtd;mu_

T. 4 1 3o el X
Ji' IRRAAC I APRESA &
j'!?'iU s o5 etitay

5

sty i md m.—; el k-- erdimind Calivdindn mn main
LA NSRRI ER Ha i ).usv.m‘.s..nr_m:w:m.mﬂ :
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fio de oy

N
shre o

Mo de open 10 ‘

2ro]

Fio de caja:
Neirmbrs .




" ‘1/ - - Pago regular/ prestamos

BANCO FINANDINA S . " Nodeopersdom: - 92
Nit. 860,051,894-6 = - : , T -

Sucursal: - 400 . , o P 3 ,
Fachaide Pago: 02 Mar2017 No de caja: an0e - 1 Cuentalo: | EE 5
Hora:© 15:08:20 Lo Nombre czjero; PRDUSR1832 Efactivo: 410,000.00

' : . Cheques:  0.00
Mo cheques:

r:ﬁent'é,:  BARRERO s MARIA cmsnm S ~
‘ Total pagado: 410,000.00
Salda de caprtal o }19,358,25&;15 0 '

' Desmpdon: . abono 3 S

'

ER Lild EA ‘ ' '
Mdme@mmxmeenwwsamdammﬁee!mm@l mm!ﬁﬂ!hﬂ{{j y&ammsmm
FOR RVORVERFIOUE (U MWMWHES&EHH&CMH{MMDE RETRARGE DE LA VENTRMALA.
Encuode feﬂmﬂi@e,mimm antes de etirasse decap. Posterbrmiente n0se aEpln scmaciones.
mﬂsﬁbmpem;a& ﬁﬁmﬂéfﬂme&méesm pﬁm&ﬁmbenmp

: " . t
. . . : .
. . i
1 s o + - -
'\\ [ 1o
} a .
i 5
| .
i c.
A\ A
1 £

Pago regaaqu}‘ ﬂféﬁtamég , e
: aﬁmmrmmmm ol Node operscion; 212
- Nit. 860 051,39% , ; ! | SRR SRR P B B

Sucursal: : aacsil . : , ) .

Fecha ae.P‘égo: . D3 Apr2017 Hode caja ancs S tuwemtaNo: Gl

Hora:  1541:07 ' " Nombre cajero: PPDUSF"J.S:SZ i Efectiva:  '854,350.00

' L ' : Cd ‘Ghequss: 000
: R L B b He chpqu=s

{liente:

, ;s L ' - ‘ 1Dtsi@agada: ,355' .y
Saldo de capitak:,. . 10 e i IR

< Descripcion: - abril)

EM E.:MEAE ' ' A
Tejudﬁqtfdes&emarmw tfwsfcmdcimsclb‘eehmwﬁeilmmolﬁﬂmdzi ugdegas'ts w:#ﬂzhmﬁier.
m&mwmmﬁs iA ME@W@MR&& ENEL RECIROSEA EORRECTR, ANTEIDE PETIARSEDE 14 %‘E?{RML&
~ Encasnde &hio verﬁaqmsucﬁnf!m am&dsmaupﬁﬁma Pcsﬁ—mm#ntp mseaipr{ran Hhm&mﬂ?ﬂ

! b b st bt s b Frinl Chfe i
: P'Eiﬁ.r:qﬁ"‘ffumuw e L'Eum u.mcz.‘-':n'l."y}m';ﬁ-.\.m TR J;s‘s'.m:uf.‘fl"m'p
T




'l

Hora!

Wt T _ Pago resular / prestsmos
BANCE FINANDINA

fella PELOBL,0ENC -

Sururzal: _ "‘GG o .
Fechade P ragoz 02 May 2017 Ho de cajs: 4006

PROUSRL

15:32:.07

Mombre cajero:

SE D LA

COEE,

It 'p-?q

VENTRHIIR,

'f; H PfC PBJEMDE&E’TA,MFEH i‘E 2
i P@ewm:ﬂ" £ 150 AR mck

divinl Srlicted e e
-5 SR, TREERORN L3R

. Efactiva:

bkl

Hrde operadon: - 187

Cusntz Mo

G04,467.00
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e

o4 dul 25

.
7
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R

CaiErn

e




Diropis b e s o e b
U

FE L . * Pago regular / grestamos
BANCO FINANDINA
. Nit. 860,051,894-6
Sucursal: 400 ' - o
Facha de Pago: 135ep 2017 Nodecaja: - 4006
Hora:' 15:54:.45. Mombre cajern: PRDUSR1832
Cliente: . BARRERO 5 MARIA CRISTINA

‘Saldo de capital: '18,213,560.39

.'sep \/

Descripcion

Efd LilEA

Tx:cbdeqiedema!mxrmmenmsarcmde!mmmnmm&msmlﬁﬂm&lcﬁv&amteci}o,maﬁzlan '

FORFWOR VERIFIOUE QUE LA IFFORMACION IIPRESA ENEL RECRDSEA, ZORRECTA ANTES DE RETIRARGE DE LA VENTAMULA)
Encsode eenmerdqwsutﬁmm antes o etinsedecap. Fostpivimente SR acEptn fechmaciones.

1de ern nrantiy anlieiad

o, 2 i mnsiin b, Calimdalnon
RS\-FECIILQ-‘.‘J‘J' EW%&I&IUAI:!KIVP&WM H.I lY-lJILBCL‘QHWF

Fomi

Cuenta Mo:
Efactiva: .
Cheques: -

Ho ch‘equeé:

Total pagado: 605,000.00

» #agd‘reguiar} prestamos

: EA?’%({} Flﬂﬁ:‘!}“"é#
Nit. 359,951;5%5

© Sucursal: %‘fiﬁf} . e

10 Oct 2017

“Facha de Pa 5 Ro de caja: 4006 ‘
Haora: ' 08:03:55 MNombre cajero: PRDUSRLE32
| Cliente: . | BARRERQ S MARIA CRISTINA
S ! .
Saldo de capital: 18,035,697.50
Descr?;%ti::n f actubre /

Er é}m a:i.m

[
L t’,\ﬁe‘%"’"

LEe ?Y»,
o t Lo
i |
;

Mo de operacion: . 4

Cusnta Mo
Eactivo:

- Cheques:
Mo cheques:

620,000.00
o.no -

Totalpagado: 62000000 | |




Paeo resular f prestamos

BANCO FINANDINA o T No de opsradon:

120
Mit. B60,051,894-6 o ' iy - :

k)
Sucursal: 400 : : o ‘ !
Fecha de Pago: l? Mov 2017 Node caja; a60s o fuenta bo
Hora:  1E5845. _ Mombre cajera: fFDu‘E’?iS ¥ Ehactiva:
‘ ' - Chegues; ‘
. : ) . - S Bo chedues . ' )
Cliznts: - BARRERO 5 MARIA CREETINA - B S e o
’ ‘ A ’ ‘ Torat pagado: 605,000,600
+- Sajdo de capital: 1?,2::1,3:3:,75 IR S
Dexcripcion - noviembre ‘j
Erd a.s‘w«*:ﬁ o B ;
Tedodhene deapn inoum en "m:«nx:x:!Zif’ﬁ;_or.m:rv!smm»dmhmlfﬁmdﬁls_qg- : :
5 IR D Cl!’l”tll!!ti ACETEA CRILT DLOIDA e 7\!‘;[ FTA AMTLT N DETIDALAL :
B3y N E I AL T CHNL NG LHLLI\L&[.{;}JL}" L\.l"‘. FLURERG L lele".l‘u‘L L“ : i
&x;az Posterkoments rose aoegtan sdenadines, L &+
3z }«.«Ymax iiebens g !
A g
kY ; N “
Papo rezulsr f prestzmos
3 o
goi o 12 Dec2DlY Mo de cais
Hr:»r.—l : 15:&;*58 : | Nombre cziero:
Chen Y AFiﬁ CRISTIMA
Saddo ,.?,’aé?ilfﬁﬁ 23 .
ABONC DIC 1 z
b
:U.’!":!.‘.‘CH‘ .




ﬂc?,?/lé
oy 35682 OOQ"‘-

?ﬁém 18:03 Costos 0,00 ) jJ’L N

ﬂw Lt A - EINANCIER

g "'T86°‘°5H‘§r?ﬁa BARFEHD BRENALTIOONTRO
’ U : ; o Mz22 CAéAt@EﬁXﬁWEJORDAN —
WA T T = o

N ! aw@* Tn’c‘ § 482 MELTRE vt ?91/2‘;’%

mmia de Famp Efecs $:462, 000,00

f ,S)%@ |

.vf

T

Paga tu crédito facil apido.y seguro - e ol
— usando tu cuenta de cualqmereBanco ' ' ‘ s
B, :

‘ ——CuEA

:>6 sobre Habeas Data, le |nformamos que su dbligaciéh se encuentra con una mora en el rango ¢e 61
anto ’Sta sera reportada con mora de 90 ante las centrales de riesgo Datacredito ¥ Asobancana Lo invitamos

: i
lizé su pago, haga €aso omiso a este mensaje 5 b

a 20 dlas‘
ponerse al ‘1

VIGILADO. S ‘



http://www.bancofinandina.com

| ' ) SR F’reﬁzm uadrauﬁéx Litra
MC‘D Fl%ﬁ?@ﬁﬁ%%
E‘é't. 860 351 S"-?é‘m ,
_iuc'urf"i 568
Facha | ta Pag e, 26 D0ec2015 Ho de i a00s
Hors: o 14:38.08. © o\ Nombre cajerc: PF‘DU”‘MSEZ
Descripcion 1400089372 barroro mariz
' 85737851 im

Techs
P.'l'f’a b !‘x

LR QUE LA ‘3’{. ;
rh:g&: .xdtrp.'

el M sohie el fmpote dtimwo{sr‘ﬂi AL vdeeste

.JJ ] IAPRESA E,?.IEL RE'J 5] CDPEEJ'I KHTES OF RETIARSE [F 14 ¥E
25 o2 itz DimENE 038 acEpian wrlmarigs,

o = st oo fi-in}
RN R e E‘p""ﬁ.'ﬁr Kaixs _!"‘Eux.-:;

i"v’iag;af'

de operacion: 21

dia. contable Moo - 25857004
632,00 B,F_}‘

Chagues: 000
Total ?agarjn:

E?;‘t *ﬁ‘»f-:l,

T 6B BQF;’J

!




.
" V ) * ¥
I P S . ) . :
¥ ! - * : . N . - : N ;
© Fapo regular § prestamos
? : .

BAMCD FINANDHNA

“Hit. 860 asi,mm 5

Sucursal Ao

Facha de Pagp: E:H wa PE}"& Mo de caia: anne |

Hors: & 10:00:5% Mombre cajem ‘PROUSRLE32
Chienta:  BARRERQ S MARIA CRISTINA

Ssldo de capital 21,444,321.18

Descriprion AGOSTO 2
B LIMEA .
T chensm gty B € ma syncindel ] Hfhsobiéelin poite et mmo A 731 el | ycefp este recosinualies

FOR BB VR f‘l.'E 14 &wmm IAPRESA ELEL RECIBOSES FORRECTR, ANTESDE RETRARSE DE A4 VENTAMILA.
,nraﬂé':mmﬂu‘mfaﬂdm}m sl e mtiane de . Fnstﬁsarmememseammnmﬁamm,es
e tnmo"" uwuz‘*mm"s'ksm derearha gk -l iriebencap

Mo de operadon;

fuenta No:
Efactivo:
Chagues:

flo cheques:

Total pagado:

Eagn regular f prestamos

PR £
ha":. uh,e

s ;‘..Am CRISTIMA

I
2LER30,1487.83

1

m@ilﬁﬁmbmﬂ!Mmﬁ:«eﬁ' a0 B ALl "wcﬂas.x-:e:&;:;smakjw
i ‘F‘ESM‘IFM{{!‘VIM« ORALCTA ANTES DE RETIRARSE D LAMENTAMELA,

E iefiaee o, Feateriantemte sz aEqtan 'iamr_t:uP'
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ANIA AUTOMOTORA DEL TOLIVIA COLTOLIVA LTDA][__ " RECIBO CAJA MIROLINDO: RCM - 27352

| 890700179 2 - ~

DIRECCION Km 4 Zona industrial el Papayo * || varor recimino: $800,000.00 . FECHA:5/1/2015
TELEFONO: 2770199 : : OCHOC|ENTOS M|L PESOS | :

) CLI‘ENTEr BARRERO SAENZ MARIA CRISTINA CC/NIT: 65737851

DIRECC |®N MANZ 22 CASA 2 JORDAN 2A ETAPA CIUDAD: IBAGUE :
TELEFO S:13217350196 CONCEPTO:

A VENDEDOR TRUJILLO TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES

.

G : _ e CONCEPTO DEL PAGO i )
Factura Ablicada Doc Referenda Vencim, Valor Factura descuento retencion ©-. aluste  retencion jva retencion ica Valor Pagado |
CURV 12900 - - HN 17529 - _16/1/2015 $29,300,000.00 - - $0.00 ._$0.00 $0.00. $0.00 $0.00

$800,000.00
_*** FORMA DE PAGO *** - - |
Banco . ' Forma_pago | - - Numero Fecha ’ : Valor
- : TARJETA DEBITO . 1 : 5-Jan-2015 : 800,000.00

jseBusiness Solution . age»_o

o

] RA: DEL TOLIMA COLTOLIMA LTDA F’ECIBC CAJA MIROLINDO RCM 27522

,890700179 2 VALOR RECHIDO: $60,000.00 FECHA 8_/1.@(115\-
m4 Zona industrial el Papayo SESENTA MIL PES NS -

-l EFONO: 2770199 - - : ' \

MARIA CRISTINA CC/NIT: 65737851
JRDAN 2A. ETAPA CIUDAD: IBAGUE

: - CONCEPTO:
JILLO MARIA DE LOS ANGELES

: : ¥ CONCEPTO DEL PAGO **+ S __ A‘t" s "j’a . \-/alor - aa,c;
Vencim. : Valor Faciura descuento retencion| . Ajuste retencion iva - rete 1<:|‘on ic ) gado-
16/1/2015 $29 300,000.00 . ~30. OOA $0. OO ‘. $0.00 ‘$0.00. :$0.00 : $60,QO0.0Q
FORMA BEPAGO ™ | | v } Vaiaé o
B Eorma_pago’ *__n%_Nu | Eechai - Valor
EFECel[rl‘:/a«‘b a;_.\ / n . Jant2015- 60,000.00
: S

i

. ! . S Pageof1 :
| : - SA\ * tpr iness Solution R N age AN
1 Dynam1cModular System SA .DMS o . Rl




-

1]

ot

H

€

MNIT. 3 6003?8 6(

MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ

Consulte la oficina de su preferencia en
horarios de atencion normal, jomnada
extendida y adicional.

Ver al respa!do la informacion detallada

‘MZ 2CS 2 JORDAN 2 ETAPA ,
Ibagué (Tol.) Cag
. 863 ) _
@UMERO,DE REFERENCIA PARAPAGOS .. .7" 400089372y
" DETALLE PAGO ‘ - DETALLE DEL PAGO
DESGRIPCION ANTERIOR DESCRIPCION A REALIZAR
Cupltai ‘ Capital o -110.368
intafés Corriente Interés Corriente " . , . -356.288
Seguro de Vida Saldo Vencido: (capital + int. conrrigntes + int. Mora + Sequros otros) o ) 0
Seguro de Vehiculo : Seguro de Vida S e - 119,924
Sequro de Protecéion Finenciera Seguro de Vehiculo . . : Co Lo 0
' Seguro Doble Vida . Seguro de Proteccion Fmanclera . o B o .0
' Soat Seguro Doble Vida ‘ .8.602 -
: Impuesto de Timbré. mpuesto de Timbre . .0
R ) Soat . 0
i - Comision por Recaudo : . ) . . |
: Impuestos ", | [ - o ! 0y
Aval Frg_G/FAG ‘Comparendbs ‘ . ' 0
i Otos ) Comisién por Recaudo 0
. Intureses de Mora Aval FNG/FAG . 0
¢ Total Pagad Otros o : 34,800
Nuavo Saldo Capital 23 440 ,000 KFecha de Corte - e % ' 20/01/16 )
e e :
Custas Pagadas LS. Fecha leite de Pago’ } 08/02/15
9 )
. Cu stas Pactadas - 529.982 - j
o e P e P N el
- ™~
53U !asq es variable, recuerde que su dltima cuota se verd incrementada o SR. CAJERO: Estas fechas y valores son para mformacmn del cliente. . \
vinuida, de acuerdo a'las variaciones que hubsere tenido la tasa DTF en el . En ninglin caso se restrlnge el pago: |
de su crédito”. . )
T (Tasa caloulada para su obligacién: ; ‘ '
.Sl desea hacer abonos a capital o cancelacién anticipada, por favor realizarlos directamente en
t1as oficinas de FINANDINA. En Ja ciudad de Ibagué favor comunicarse telefénicamente. S paga INTERES CORRIENTE: i @: Y !i « : 19.84 T.EA. |
en exceso del valor minimo a pagar el dinero sobranne se abonara a sus préximas cuotas. INTERES DE MORA: \ s, 3(19 @iy Y 28,72 T.EA.
T , FORMASDEPAGO - - - i)
_Pagos en oficinas y convenios de Recaudo X _Pague Facil por Internet - |

Ingrese a la pagina www.finandina.com, opcion pagos’
n linga, ingrese consu usuario {si no seha regxstrado
rio:

Le Infermanos que los serviclos que SE0] retran!n la nm‘.lna NayUelos se continuarin prestands en nussha oficma u uBT’Ha
H en Centro Comerclal Salitre Plaza Kr. 688 <. 270, también ofrecemos servicio en Bogots: Kr, 19 No 93A~
gol:x (Oficina pnnclpal) Calle 185 No. 45 03 Lc 160 Centro comercial Santafé) éen las %genuas de las demés
é clu ades del pais. Asl mismo, informames que para su comodidad y facilidad eV'Banco esta ampliando su red de oficinas en
Ia ciudad y ¢l resto del pais, al iguai que nuestros produclos y servicios,

5 El Banco Finandina S.A: en acatamiento de a lay 1581 de 2013 y ¢l atticulo 10 del Decreto 1377 de 2013, ha soficitado 1a
1 autorizacion Pm continuar con el tratamiento de la informacion personal de sus respectivos litulares; conozea et aviso de
\ solicitud, los fines, politicas y mecanismos establecidos en www.bancofinandina com

..

1400089372

i . : ' ‘ - Cliente -
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MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ

MZ 2 CS 2 JORDAN 2 ETAPA
Ibagué (Tol.) 3
) 728
{NUMERO DE REFERENCIA PARA PAGOS _. 1400089372

DETALLE PAGO

. DETALLE DEL FAGO

ESCR
u f?l()N B ANTERIOR DESCR'PQ'QN A REALIZAR

Caplt(l S ) b . 109.286 ™ (Capital- 110,255 -
Interés Corrisnte - et 396.288 | Interés Corriente. . 356.400
Segura de Vida . 19924 Saldo Vencido: {capital + int, conrrientes + int. Mora + sequros + otros) 0
Segurode Vehiculo . o] 0 Seguro.de Vida ‘ : 19.924
Segurs de Prateccidn Financiera .. 0 Seguro de Vehiculo : - Q
Segurs Doble Vida Seguro de Protecc_ic’)n Financiera ____ 0
Soat o Seguro Doble Vida __ 8 602
Impugsto-de Timbre o 0 - Impuesto de Timbre .. — 9
ST Soat __ . 3. ]

¢ Comision por Recaudo ... .. . =

. ) . Impuestos i 0

o Aval FNG/IFAG .

: Comparendos 0.

Otros:, . Comision por Recaudo 0_
intereses de Mora Aval FNG/FAG 0
Yotal Pagado i Otros B ¢

{ Nuevy Salda Capital ..., .o \Fecha de'Corte’ - e 17/02/15 J

¢ ‘Cuotas Pagadas . "Fegha Limite dé Pago: 08/03/15 j

: .“Cuotas Pactadasm e Valora Pagar 2o ' 495.182

isu

so de su cmd:to

i sa es variable, recuerde qgue ‘su Gltima cuota se vera mcrementada o
dlsmmulqa Ge acuerdo a las variaciones que hubiere tenldo la tasa DTF en e

SR. CAJERO: Estas fechas y valo es smwmforma
En ningln caso se res, BEGD A

Tasa calculada pa

el cliente.

su preferencia.

i3I desea hacer abonos a capital o cancelacion anticipada, por favor realizarlos directaments en . R, .
mmaunei 135 oficinas de FINANDINA. En a cludad de Ibagué. favor comuni telefor Slpaga INTERES CORRIE i p Z_': 4‘53 19,95 T.EA.
niexceso del valor minimo a pagar, ei dinero sobrante se abonara a sus préximas cuotas. INTERES DE MOR ,} :E‘ 0 4 A . 28,72 T.EA.
— T L FORMAS DE PAGO )
, __Pagos en oficinas y convenios de Recaudo . ) i Facil por lnternet )
{ R Consulte la oficina de.su preferencia en lnglrese a la pagina W\fnandl?a .com, %pclon Paggs )
A ; : P ; en linea, ingrese con su usuario (si no se ha registrado
| horarios de atencion normal, Jomada puede hacerlo de manera fécﬂ) siga lasinstrucciones y
i extendida y adicional. realice sus pagos de manera’ rapida desde el banco de
s | .
ti

Ver al respaldo la informacion detallada

iLe ln!ormanns que |os seiviclos que se ofreclan en ka oficina hayucbs s¢ continuardn prestando en nuestra oficina ubiceda .
t¢n Centro Comercial Salitre Plaza Kr. 68B No. 24 - 39 Le. 270, también ofrecemos servicio en Bogota: Kr. 19 No.83A- 45 .
hgota (Oficina pnncnpal) Calle 185 No. 45 - 03 L¢ 160 SCemm comercial Santafé) gen las agencias de las demds
ades del pais. As! misiio, informamos que para su comodidad y facilidad ¢! Banco es! ampliando su red de oficinas en

la cludad y el resto del pals, ahgual que nuestros productes y servicks, -

Et Banco Flnandina S.A. en acataniento de Ja ley 1581 de 2013 y el ariculo 10 del Decreto 1377 de 2013, ha solicitado la
{ autorizaciéri-para continuar con el kratamiento de 1a informaclén personal de sus respectivos bulares; condzea el aviso de
*solicitud, los s, politicas y mecanismos establecidos en www.bancofinandina.com

(NUVERO DE REFERENCIAPARAPAGOS == 1400089372

Aprecnado CIlente' ! i
Queremos felicitario por su buen pago tecuerde que ésta es sy mejor carta de preseii acldn Y su mejor 3ferencna

-Cliente- = S g
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v ‘ ' - ' Pago regular / prestamos
BANCD FINANDINA
Mit. ssﬁ,uszl,zaa-s

" Sucursal:  OFICINA IBAGUE : _ S
Fecha de Pago: 23 Jun 2015 No de caja: 4006 i

Hora: . 14:18:50 Hombre cajéro: ANDREA FARFAN
Cliente: R e
Saldo de capital:

Desoipcion . JUUO

FU ERA E}E LuNEA

Tﬂdocteqmmtb xmweeenmmamcb!lﬂ%scbm! mmdﬂmsmiﬁﬂ]ﬁ@( LlydepesE mmmi’t&
; CRVERIFOUE (U 14 BE0R) M%E&EL“{%}A{MM“{%&B% i
: Encasatb wtio ﬁeﬂfmesudmm antes & ke deaat. Fosterimente nose aeptan echmaciones. '
Fmarbqueemsotb fenmama mne!:mmcbmka poﬁml,hﬁ:&ben-:a;a

BANCO FINANDINA S.A.
NIT 860.051.894-6

Lmea Facit 01 800 091 AUTO(2886) / 2191919 E-mail: ser\/lcmalcheme@banmfmandirﬁa.‘com + www.bancofinandina.com:
1

;ﬁ'

ﬁém ol ] ﬁ?f M
Ko de d;ﬁéraéion:. 50
Cuasnta Mo

Efectivo: dBBB.DD
Cheques: 0.00

Mo cheques:

Total pagédn: . 454,800.00

I e e, i e i et o e e e e e s - NS

Pago regular f prestemos

BANCD FINANDINA
Nit. 850,051,856-5

Sumursah | 400 - .

Fachade Pago: 03 Ago 2005 ®e xje caéa: . 400s _

Hors: D0905:0% - . Hon ajem ANDREA FARFAN
: i« _

z:;gemg- BA ZREFG 5 MARIA CRISTIRA

L : 1 '

Saldo de x:apita! 22,6*:!9 14512

Descripdion: | AGOSTO

. i

Erd 8 i E Al ¥
Tabvchenge devieln fuee v rada
POR BUORVERIELE "‘!’t I8
Ecasote remwn‘m: su-:drxvm

frdamzm;m.fm:!.{; "bns&ie-ec.f.e,.nﬁkia
ELB0SEA CORRECTA, ANTES DE RETRARSE R i8 &'h{{n!*ﬂih. o
detiane cbtaa fosterbiments s HEpan e rﬂana;_; gs, L

D by Ay ot o 2F st oo k-‘ fimint
RN q&;’ "‘3\3:4)’.#3 FL-!’GEW‘:M £ "'" RN :..ifuwz e W Solkebenmh 35
| .
P

P

BANCO FINANDINA S.A.
NIT 860.051.894-6

o cheques:

Lmed Facpl a1 LOO 091 AUTO(2886 /2181919 E-mail: servicioalcliente @banc

Sfinandina.com - www.bancofinandina rom

i S S UP P o
i
{
{

:
Mo de operadion

i
¢

Cuanta Mo
H=ctivo:
thegues:

Total pegado:
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Tkt chege C&: de
of

éﬂﬁéf@ FINANDINA
Jit, 560,051,%34-5

STECI0N:

sucursai G0 ‘
Fachs de Fago 5 Agn 2015 Nodeozia 4305

Nombre cajerc: ANDREA FARFAN

e
o
3
£
L4
il
1
1

5
&
pi}
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i
}*-.
|
(,;4

l‘ﬂ 1-3 ff'ﬁ
Descripdon ZEFTERE

s i%‘%

7

E%’am‘ﬁ
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FLE 5
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BANCO FINANDINA S.A.
NIT 860.051.804-6

Lmea Facil 01 800 091 AUTO(2886) / ?191919 E-mail: servucxoalcheme@banc »ﬁnandma com - www. bancofmandma com
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Mit. 861,051

BANCO FINANDINA S.A.
NIT 860.051.894-6

Llne,a Féc,h 01 800 091 AUTO(2886)/2191919 E-mail: servnmoalchente@bancpfinandl a.com - www. bancofmandma com
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A.P.

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE IBAGUE - TOLIMA - -

Ibagué Tolima, 10 de marzo de 2020

No. 2016-01054-00

Pdéngase en conocimiento a la parte demandante la solicitud presentada
por el demandado visto a folios 41-85 del cuaderno principal, con el fin
de que se pronuncie al respecto.

Vencidos los términos, va al despacho para lo pertinente.

NOTIFIQUESE,

El Juez,




JUZGADO SEGLT #4 40
COMPETENCIA |




7;8/1 0/2920 Correo: Juzgado 02 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Tolima - Ibague - Outlook

Solicitud > | o L

R
hely garzon rivera <helygr8010@hotmail.com>

Jue 8/10/2020 10:55 AM

Para: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Tolima - Ibague <j02pgccmiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (424 KB)

01 Documento escaneado en pdf.pdf;

Buen dia Doctores,
De manera atenta y respetuosa ruego se tenga en cuenta mi solicitud adjunta.

Atentamente,
Maria Cristina Barrero Saenz

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVKYzdmYmI4LWIzYjctNDAzNi1 hZGUOLdeODg3ZWIZYjBiOAAQABcTLOSOHElOpZR6PkRyD3Y%3D/. .


mailto:helygr8010@hotmail.com
mailto:j02pqccmiba@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://outlook.office.eom/mail/inbox/id/AAQkADVkYzdmYml4LWIzYjctNDAzNi1hZGUOLTdjODg3ZWIzYjBiOAAQABcTLOSOHEIOpZR6PkRyD3Y%3D/

M

lbagué, 08 de Octubre de 202

Sehnor

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
IBAGUE

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO MIXTO DE BANCO FINANDINA S.A CONIRA
MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ.

RADICACION: 73 001418900220160105400.

MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ, mayor y vecina de esta ciudad,
Identificada con C.C 65737851 de Ibagué, de manera respetuosa y atenta
soliclto al Sefior Juez, se dé continuidad al referido proceso y se defina la
solicitud de terminacién del proceso, radicada el dia 17 de Enero de los
corrientes en su despacho judicial, teniendo en cuenta que el trastado
ordenado a la parte demandante el dia 10 de marzo de 2020 ya se
encuenira vencido.

Asi mismo, solicito de manera respetuosa se dé aplicacién al articulo 600
del Cédigo General del Proceso, donde establece la reduccién de
embargo, en el entendido que en-este proceso mi vehiculo automotor se
encuentra embargado asi como todas mis cuentas bancarias, por lo que
solo el vehiculo automotor estaria cubriendo el valor del crédito
adeudado, que si bien es cierto ya estd cancelado en su fotalidad.  ~

Las antericres solicitudes las realizo debido que a la fecha se me estdn
causando graves perjuicios econdmicos y familiares, debido que no he
podido acceder a créditos bancarios por encontrarme embargada
injustamente. :

Agradeciendo su pronta colaboracién;
Cordiaglmente:

ez

MARIA CRISTINA BARRERO SAENZ
C.C 65737851 de Ibagué




2

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE.

Ibagué, 3 de noviembre de 2020

RAD. No. 2016-1054

Revisada la solicitud presentada por la parte ejecutada MARIA
CRISTINA BARRERO SAENZ donde solicita se proceda la reduccién
de embargos en razén al articulo 600 del C.G del P, por los motivos
expresados (folio 88 del C.1), REQUIERASE a la parte ejecutante para
que en el término de 5 dias, se pronuncie frente a esta solicitud, para
continuar con el tramite dispuesto en el articulo sefialado.

De igual manera, péngasele en conocimiento el escrito allegado por la
parte ejecutada visible a folios 41 al 85 del C.1, para que se pronuncie
sobre lo alli expuesto.

NOTIFIQUESE y CUMPLASE

*providencia firmada electrénicamente.




JCSV.



